

Belmond Grup SRL

adresa completă: **mun. Chișinău bd. Mircea cel Bătrân 13/1, of. 1A**

tel, fax, e-mail: +37368344465, belmondgrup2012@gmail.com

OFERTĂ

Către RED-Nord, mun.Bălți, str. Ștefan cel Mare, 180A

I. Examinând documentația de achiziție referitor la **Achiziția Consumabilelor pentru tehnica de calcul nr. ocds-b3wdp1-MD-1751467356051 din 23.07.2025** prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea) conform Lotului nr. 22:

1. **Cartus original TA PK-1013 (10k pagini) – 20 buc – preț unitar fără TVA – 2972,00 lei – Total – 59440,00 lei fără TVA;**
2. **Cartus original TA PK-1014 (10k pagini) – 50 buc – preț unitar fără TVA – 2470,00 lei – Total – 123500,00 lei fără TVA;**
3. **Cartus original TA CK-8530K (25k pagini) – 6 buc – preț unitar fără TVA – 2280,00 lei – Total – 13680,00 lei fără TVA;**
4. **Cartus original TA CK-8530C (12k pagini) – 6 buc – preț unitar fără TVA – 2930,00 lei – Total – 17580,00 lei fără TVA;**
5. **Cartus original TA CK-8530M (12k pagini) – 6 buc – preț unitar fără TVA – 2930,00 lei – Total – 17580,00 lei fără TVA;**
6. **Cartus original TA CK-8530Y (12k pagini) – 6 buc – preț unitar fără TVA – 2930,00 lei – Total – 17580,00 lei fără TVA;**
7. **Toner disposal tank original WT-8500 – 2 buc – preț unitar fără TVA – 500,00 lei – Total – 1000,00 lei fără TVA;**

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: **250360,00 (Două sute cincizeci mii treisuteșazeci, 00) lei, fără TVA**

La care se adaugă TVA în sumă de **50072,00 (cincizeci mii șaptezeci și doi, 00) lei,**

Data completării: **23.07.2025**

Director

Vitalie POGORLEȚCHI

Semnătura_____ L.Ș